
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2017-11-21 

Kaišiadorys 

 

Posėdis vyks Kaišiadorių rajono savivaldybės didžiojoje salėje (II aukštas, Katedros g. 4, 

Kaišiadorys). 

Registracija 10.30–11.00 val. 

 

 11.00–11.05 Įžanginis žodis 

Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

1. 11.05–11.10 Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

Pranešėja Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

2. 11.10–11.40 Regioninės politikos reformos gairės 

Pranešėjas Vidaus reikalų viceministras Giedrius Surplys 

3. 11.40–11.45 Darbas vietos ir regionų valdžios kongrese 

Pranešėja Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

4. 11.45–11.50 Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų keitimo 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Eglė 

Eimanavičiūtė 

5. 11.50–12.05 Dėl Kauno regiono projektų sąrašų tvirtinimo: 

5.1  – pagal priemonę Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Eglė 

Eimanavičiūtė 

5.2  – pagal priemonę Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Eglė 

Eimanavičiūtė 

5.3  – pagal priemonę Nr. 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio susisiekimo 

viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Eglė 

Eimanavičiūtė 

5.4  – pagal priemonę Nr. 05.4.1-LVPA-R-821 „Savivaldybes jungiančių 

turizmo trasų ir turizmo maršrutų informacinės infrastruktūros 

plėtra“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Eglė 

Eimanavičiūtė 

5.5  – pagal priemonę Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė 

plėtra“ 



Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Vilma 

Zasimauskienė 

5.6  – pagal priemonę Nr. 05.3.2-APVA-R-014 ,,Geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių 

valdymo tobulinimas“  

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Vilma 

Zasimauskienė 

5.7  – pagal priemonę Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 „Paslaugų ir asmenų 

aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“  

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Vilma 

Zasimauskienė 

5.8  – pagal priemonę Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Loreta 

Veličkaitė 

6. 12.05–12.15 Dėl „Sveikatą stiprinančio Kauno regiono“ darbo grupės veiklos 

reglamento tvirtinimo 

Pranešėja „Sveikatą stiprinančio Kauno regiono“ darbo grupės 

pirmininkė Milda Labašauskaitė 

7. 12.15–12.20 Dėl siūlymo teikti narius į regioninių architektūros tarybų sudėtį 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vedėja Justina Banionienė 

8. 12.20–12.30 Dėl UAB „Apželdinimas“ projekto „Teritorijos, esančios Antakalnio 

g. 42, Kaune, išvystymas“ pripažinimo regioninės svarbos projektu 

Pranešėjas Kauno miesto savivaldybės administracijos Plėtros programų 

ir investicijų skyriaus vedėjas Tadas Metelionis 

9.  Kiti klausimai: 

9.1  Dėl Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų finansuotinų 

projektų koordinavimo darbo grupės sudėties keitimo 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vedėja Justina Banionienė 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                   Nijolė Dirginčienė 

 

 

 

 

 

 


